



PISCINE MUNICIPALE DE GEX

Tarifs au 1er septembre 2025

TARIFS ÉCOLE DE NATATION SAISON 2025 - 2026

ADULTES 1 cours par semaine	216,50 €
ADULTES 2 cours par semaine	321,00 €

1er enfant	130,00 €
2ème enfant	97,00 €
3ème enfant	38,00 €
4ème enfant et plus	gratuit

